



Referat frå møte i Samarbeidsutvalet i Solsida barnehage

Onsdag 25.01.2024 kl. 17:00-19:00

Stad: Solsida Haugum

Desse møtte: Marita, Stine, Stine, Roy, Hans Gunnar, Svanhild, Jofrid, Tommy og Elin Siv

Sak	Informasjon/innspel	Vedtak
Presentasjon av Samarbeidsutvalet (SU) og SU sine oppgåver.	Samarbeidsutvalet representera foreldregruppa. Andre foreldre kan ta kontakt med samarbeidsutvalet.	.
Gjennomgang av referat frå sist møte	Referat frå samarbeidsutvalet ligg på heimesida →Sunnfjord kommune→Solsida barnehage→utval.	
Val av møteleiar		Roy Vårdal Mjåset
Auka grunnbemanning , korleis kan vi jobbe for det?	Innspel: Kontakte FUB Kontakte kommunar som har auka grunnbemanning Møte med kommunalsjef Påverke politikarar, skape forståing for kor viktig barnehageåra er for vidare utvikling. Er det mogleg å få til eit FAU for barnehage, der leiarane for SU i kommunalebarnehagar møtast?	Roy tek kontakt med Fub for gode råd.
Permen Min, skal vi halde fram med den? Kva tenkjer foreldra?	Har permen utspelt si rolle i ein digital kvardag? Ein mistar tilgang til bilde i Visma når ein sluttar. Barn har ikkje tilgang til Visma. Mange barn har eit nært forhold til permen sin i mange år etter at dei slutta i barnehagen.	Foreldra vil at vi held fram med permen
Dugnad, sommarfest, 17.mai. Kven gjer kva.	Dugnad: skriv ned oppgåver etter kvart. Haugum dugnadsmøte 2.mai kl 15 – planlegge dugnad -kva treng vi i forkant. Tenkjer å kutte mat på dugnad, tek det att på sommarfest.	



	<p>Toene? Sommarfest:? 17.mai: Toene har ansvar for kven som tek med fana til toget og fraktar den tilbake til barnehagen. Foreldra finn ut kven.</p>	
Kompetansemidlar og utviklingsprosjekt - orientering om status.		
Brukarundersøkinga, svarprosent, resultat og vidare arbeid.	<p>Svarprosent Toene 74,4%, Haugum 60%.</p> <p>Både Toene og Haugum har god framgang på Tilvenning og skulestart.</p> <p>Overraskande at godt over halvparten av foreldra har svara Samd eller delvis samd på spørsmålet: Eg opplever at bemanningstettheit-antal barn pr vaksen- i barnehagen er tilfredsstillande.</p> <p>Diskusjon rundt kva språkutfordringar har og seie for svarprosent, undersøkinga finnest berre på norsk og engelsk.</p>	<p>Vi må jobbe for å få opp svarprosenten.</p> <p>Er det mogeleg å få undersøkinga på fleire språk? Elin sjekkar.</p>
Orientering om sjukefråvær, opptak og økonomi v/einingsleiar	<p>Det er tøffe tider økonomisk, med nedgang i barnetal og innsparingskrav. Vi må stramme inn for å lage oss handlingsrom framover.</p> <p>Vi har ikkje fått avklaring på om Solsida skal reknast som ein eller to barnehagar i budsjett samanheng.</p>	
Branntilsyn Toene	Ingen avvik på brukarsida.	
Sak frå foreldre	<p>Spørsmål om det er greitt at pedagog i barnehagen går ut i media med at foreldre ikkje skal sende barn i barnehagen når ein sjølv har fri.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Lesarinnlegget kjem frå ein privat fagperson, saka er ikkje drøfta i barnehagen. 	